СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АКЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
РЕШЕНИЕ
от 05.09.2023г. N 68
с.Акчеево
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие федеральным законодательством
Связи представлением Прокуратуры Ельниковского района Республики Мордовия от 30.08.2023 года. № 7-1-2023/Прдп 199-23-20890011Совет депутатов Акчеевского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия: РЕШИЛ
1. Решение Совета депутатов Акчеевского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия от 27.12.2013 года №67 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Акчеевского сельского поселения Ельниковского района Республики Мордовия» отменить
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Акчеевского сельского поселения Ельниковского муниципального Райрна